
UCHWAŁA NR XI/98/2011
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 30 września 2011 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLI/98/2009 Rady Miasta Żagań z dnia 30 kwietnia 2009 r. zmieniającej 
Uchwałę Nr XXXVI/159/2008 w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Żagań o statusie miejskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr XLI/98/2009 Rady Miasta Żagań z dnia 30 kwietnia 2009 r. „zmieniającą Uchwałę 
Nr XXXVI/159/2008 w sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność Gminy 
Żagań o statusie miejskim.” 

w ten sposób, że: 

ust. 2. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„ Budynki, w których lokale wyłącza się ze sprzedaży: 

1. Budynki przeznaczone do remontu kapitalnego : 

1. Gimnazjalna 2 

2. J. Keplera 38 

3. Rybacka 39 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Żagań 

Daniel Marchewka


